Essener Sparkassen-Challenge 2014

Seite 98

18.07.2014

Wettkampf 207 - 50m Brust weiblich (Finale)
WR: 00:29,48 - Ruta Meilutyte am 03.08.2013 in Barcelona (ESP)

ER: 00:29,48 - Ruta Meilutyte am 03.08.2013 in Barcelona (ESP)

DR: 00:30,77 - Dorothea Brandt (SG Essen) am 02.05.2014 in Berlin (GER)
DJR 12 Jahre: 00:34,34 - Margarethe Hummel (Charlottenburger Damen SV Nixe) am 20.12.2009 in Berlin (GER)
DJR 13 Jahre: 00:33,45 - Margarethe Hummel (Charlottenburger Damen SV Nixe) am 07.03.2010 in Berlin (GER)
DJR 14 Jahre: 00:32,36 - Margarethe Hummel (Charlottenburger Damen SV Nixe) am 17.12.2011 in Maribor (SLO)
DJR 15 Jahre: 00:31,55 - Margarethe Hummel (Charlottenburger Damen SV Nixe) am 04.07.2012 in Antwerp (BEL)
DJR 16 Jahre: 00:31,61 - Margarethe Hummel (Charlottenburger Damen SV Nixe) am 26.04.2013 in Berlin (GER)
DJR 17 Jahre: 00:31,29 - Laura Simon (SG EWR Rheinhessen Mainz) am 26.06.2011 in Paris (FRA)

DJR 18 Jahre: 00:31,51 - Julia Willers (SV Halle/S.) am 17.06.2014 in Berlin (GER)

DJR 19 Jahre: 00:31,51 - Janne Schéfer (TV Jahn Wolfsburg) am 15.06.2000 in Berlin (GER)

EYOF Jahrgange

Wauer, Joline

Scherer, Nele

Feldvoss, Emily Charlotte
Brunlehner, Maria
Fehlinger, Anna
Steenkamp, Mandy
Heermann, Anna
Teigelkotter, Lea
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Offene Wertung

Brandt, Dorothea
Willers, Julia

Ruhnau, Caroline
Luthersdattir, Hrafnhildur
Grimberg, Vanessa
Ruhnau, Alice

Huather, Marlene

Felker, Annalena
Wauer, Joline

Scherer, Nele

Feldvoss, Emily Charlotte
Brunlehner, Maria
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Heermann, Anna
Teigelkotter, Lea

©CoNoOA~LN=

A A aaaan
orPrONM=2O

S Sparkasse Essen

2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2001

1984
1996
1984
1991
1993
1995
1998
1998
2000
2000
2001
2000
2001
2000
2000
2001

www.easywk.de - Software flir den Schwimmsport

DSV Jugendnationalmannschaft
SGR Karlsruhe

SC Magdeburg

Potsdamer SV

DSV Jugendnationalmannschaft
SG Essen

DSV Jugendnationalmannschaft
SG Essen

SG Essen

SV Halle (Saale)

SG Essen

Schwimm-Verband Island

SVR Stuttgart

SG Schwimmen Munster

SSG Saar Max Ritter

SG Essen

DSV Jugendnationalmannschaft
SGR Karlsruhe

SC Magdeburg

Potsdamer SV

DSV Jugendnationalmannschaft
SG Essen

DSV Jugendnationalmannschaft
SG Essen

00:34,26
00:34,64
00:34,83
00:35,06
00:35,33
00:35,43
00:35,43
00:36,72

00:31,09
00:31,86
00:31,97
00:31,98
00:32,41
00:32,43
00:32,76
00:33,31
00:34,26
00:34,64
00:34,83
00:35,06
00:35,33
00:35,43
00:35,43
00:36,72

658
636
626
614
600
595
595
534

880
818
809
809
777
775
752
716
658
636
626
614
600
595
595
534

speedo >


http://www.easywk.de

